
یادیازشهیدمدافعحرمحجتالاسلامسیدمحمدمهدیهاشمینژاد
در بهشت منتظرتان هستم!

شهید مدافع حرم حجت الاسلام سیدمحمدمهدی 
 هاشمی نژاد در دهمین روز از شهریور ۱۳۶۰ در یک 
خانواده مذهبی و اصیل افغانســتانی ساکن مشهد 
مقدس دیده به جهان گشــود. پدرش حجت الاسلام 
والمسلمین سید حبیب الله  هاشمی نژاد که از اساتید 
حــوزه علمیه بود با توجه بــه ارادت و علاقه زیاد به 
امام زمان عجّل الله فرجه الشــریف، نام مبارک »سید 

محمدمهدی« را برای او برگزید. ســید محمدمهدی پــس از دوره کوتاهی که 
در مشهد مقدس در ســایه امام رئوف علی بن موســی الرضا علیه السلام بود بنا 
به تصمیم پدر همراه خانواده به شــهر مقدس قم عزیمــت نمودند تا در جوار 
کریمه اهل بیت حضرت فاطمه معصومه علیها السلام در حوزه علمیه قم مشغول 
تحصیل شــود. وی تحصیلات خود را با نمرات بسیار عالی پشت سر گذاشت و 
وارد وادی تبلیغ دین شد. اما برای وی که از بدو تولد با عشق به اهل بیت عجین 
شده بود این پایان کار نبود؛ سیدمهدی که اشتیاق و علاقه عجیبی به خدمت به 
مکتب اهل بیت داشت افتخار سربازی و دفاع از حرم حضرت زینب علیها السلام 
را نصیب خویش نمود. او بعد از یک سال و چند ماه نبرد و دفاع از حریم اسلام 
در آخرین روزهای اســفند ماه ســال ۱۳۹۴ به آرزوی دیرینه خود رسیده و به 
دست مزدوران داعش به درجه رفیع شهادت نائل آمد. پیکر پاک شهید پس از 
۹ ماه شناسایی و به قم برگشت. شهید  هاشمی نژاد در قسمتی از وصیت نامه اش 
نوشته بود: »در بهشت منتظرتان هستم. خداوندا؛ شهدای ما را با شهدای کربلا 

محشور و ما را به آنان ملحق بگردان.«

حدیث دشت عشق

محرومیت 2 جلسه ای برای الهامی 
ســرمربی تیم فوتبال نســاجی مازندران به دلیل تخلفاتــش در دیدار با 

صنعت نفت آبادان ۲ جلسه از همراهی تیمش محروم شد.
دیدار تیم های صنعت نفت آبادان و نســاجی مازندران برگزار و از ســوی 
ســاکت الهامی، سرمربی تیم نســاجی مازندران تخلفاتی مبنی بر بدرفتاری 
نســبت به تیم حریف و رفتار غیرورزشی بعد از خروج از زمین رخ داد. وی به 
۲ جلسه از همراهی تیم خود در مسابقه رسمی محروم است و باید ۲ میلیون 
ریال جریمــه نقدی پرداخت کند. این رأی قابل تجدید نظر اســت. مجتبی 
حسینی، سرمربی تیم آلومینیوم اراک به دلیل نشر اکاذیت به داوران و بررسی 
تخلف ایشان که محرز و مسلم تشخیص داده شد وی به پرداخت یک میلیارد 
ریال جریمه نقدی محکوم شد. ضمناً یک جلسه محرومیت تعلیقی ایشان پس 
از قطعی شدن این حکم قابلیت اجرائی خواهد داشت و از دستور موقت صادره 

نیز به شماره ۲۲۴۳ نیز رفع اثر می شود.
صعود اولسان به نیمه نهائی با قضاوت فغانی

تیم فوتبال اولسان هیوندای راهی مرحله نیمه نهائی لیگ قهرمانان آسیا شد.
در ادامه بازی های دور برگشت مرحله یک چهارم نهائی لیگ قهرمانان آسیا 
در منطقه شرق؛ امروز )سه شنبه( و از ساعت ۱۳:۳۰ تیم فوتبال اولسان هیوندای 
ژاپن در ورزشگاه مونسو فوتبال میزبان جئونبوک موتورز کره جنوبی بود و موفق 
شد این تیم را با نتیجه یک بر صفر شکست دهد. تک گل بازی را سئول یونگ 
وو در دقیقه ۲+۴5 به ثمر رساند. تیم فوتبال اولسان با توجه به تساوی یک- یک 
دو تیم در بازی رفت، موفق شد با پیروزی کلی ۲ بر یک در مجموع دو بازی به 
عنوان دومین تیم راهی مرحله نیمه نهائی لیگ قهرمانان آسیا شود. پیشتر العین 
امارات با حذف رونالدو و یارانش در تیم النصر عربســتان راهی این مرحله شد. 

قضاوت بازی برگشت اولسان و جئونبوک برعهده علیرضا فغانی بود.
 اخراج بنیتس از سرمربیگری سلتاویگو

باشگاه ســلتاویگو بعدازظهر دیروز در پی تداوم نتایج ضعیف این تیم در 
فصــل جاری، اقدام به اخراج رافائل بنیتس از ســمت ســرمربیگری این تیم 
لالیگایی کرد. سلتاویگو در آخرین بازی خود با سرمربیگری بنیتس، یکشنبه 
شب در هفته بیست وهشتم لالیگا با نتیجه ۴ بر صفر مغلوب میزبان خود رئال 
مادرید شــده بود. بنیتس ۶۳ ساله، تابســتان اخیر بود که به عنوان سرمربی 
ســلتاویگو منصوب شد و در این مدت آمار ۹ برد، ۹ تساوی و ۱5 باخت را در 
۳۳ بازی از خود بر جای گذاشــت. ســلتاویگو که در پنج بازی اخیر خود در 
لالیگا متحمل ســه شکست شده و یک برد و یک تساوی هم کسب کرده، در 
حال حاضر با ۲۴ امتیاز در رده هفدهم جدول ۲۰ تیمی لالیگا جای دارد و با 

منطقه سقوط به دسته پایین تر تنها دو امتیاز اختلاف دارد.

وزیــرورزشوجوانانگفت:موضوعورزشهمیشــهدرنظام
جمهوریاسلامیدرچارچوبکارهایفرهنگیتدوینشدهوهرجا

کهورزشحضورداردوجههفرهنگیآننیزشاخصاست.
نخســتین کمیســیون فرهنگی وزارت ورزش و جوانان امروز با حضور 
کیومرث هاشمی و دیگر اعضای کمیســیون در محل وزارتخانه برگزار شد. 
 هاشــمی در این جلسه اظهار داشــت: قانونگذار یک ظرفیتی را در راستای 
کمیســیون فرهنگی تربیت بدنی و ورزش در اختیار ما گذاشــته که ریاست 
آن برعهده بنده اســت. توقع داریم که این کمیسیون بیش از گذشته فعال 
باشد و همکاران ما اهتمام جدی برای عملی شدن مصوبات داشته باشند و از 

ظرفیتی که در اختیار داریم استفاده کنیم.
وی افزود: مصوبات شــورای عالی انقلاب فرهنگی در حکم قانون است 
و بحث کمیســیون فرهنگی تربیت بدنــی و ورزش یکی از موضوعات اصلی 
شورای عالی انقلاب فرهنگی اســت . به دلیل اهمیت و دغدغه ای که وجود 
دارد ما نیز در وزارت ورزش برخود وظیفه می دانیم که توجه کافی به جلسات 

کمیسیون فرهنگی داشته باشیم.
وزیر ورزش و جوانان خاطرنشــان کرد: موضوع ورزش همیشه در نظام 
جمهوری اســلامی در چارچوب کارهای فرهنگی تدوین شده است و هرجا 
که ورزش حضور دارد وجهه فرهنگی آن نیز شــاخص است. در کمیسیون 
فرهنگی وزارت ورزش ۷ وظیفه برای ما تعریف شــده و موارد خوبی در این 

وظایف دیده شده است.
وی گفت: از گذشــته تا به الان به لحاظ نوشتاری مصوبات خوبی وجود 
داشــته ولی باید دید که تا چه اندازه این مصوبات عملیاتی شده است. باید 
به دنبال این باشــیم کــه چه کاری انجام دهیم تــا دغدغه ها در این حوزه 
رفع شــود. ما ظرفیت بزرگی در ورزش داریم و می توانیم در قالب برگزاری 
رویدادهای ورزشی به انجام اقدامات فرهنگی بپردازیم. در دیدار اخیر جامعه 
ورزش با رهبر انقلاب، اکثر فرمایشــات ایشــان حول محور مسائل فرهنگی 
بود. مقام معظم رهبری به بهترین شکل ظرفیت های ورزش را می شناسند و 
تاکید دارند که از این ظرفیت ها می توان برای پررنگ کردن مسائل فرهنگی 

استفاده کنیم.
وی خاطرنشــان کرد: همه دستگاه ها در جای خودشان می توانند به ما 
در راستای توسعه اقدامات فرهنگی کمک کنند. اگر هرکسی وظیفه خود را 
به خوبی انجام دهد نباید دغدغه ای داشته باشیم. برنامه ریزی که باید انجام 

دهیم باید در راستای اقدامات فدراسیون ها، ادارات کل و هیئت ها باشد.
هاشــمی اظهار داشت: در بحث اجرا و مقام عمل با وجود همه مصوباتی 
که در ادوار مختلف وجود داشــته خروجی مناســبی نداشته ایم. باید مثل 
یک زنجیر همه دســتگاه ها با هم افزایی باعث شــویم کــه در حوزه ورزش 
و تربیت بدنــی اتفاقات خوبی را رقم بزنیم و گام مثبتی را در راســتای رفع 
دغدغه ها برداریــم و از ظرفیت تربیت بدنی و ورزش برای ســربلندی نظام 

جمهوری اسلامی استفاده کنیم.
وی گفت: این جلســات باید به طور منظم و فصلی برگزار شــود. یکی 
از اقداماتی که باید انجام شــود تشکیل یک کمیته تخصصی برای عملیات 
مشترک بین همه دستگاه ها است. باید برنامه ریزی برای سال ۱۴۰۳ داشته 
باشــیم و با توجه به اینکه سال آینده المپیک و پارالمپیک را درپیش داریم 
باید یک ســری برنامه های فرهنگی را درنظر بگیریم. در ابتدای این جلســه 
حجت الاســلام احدی مدیــرکل دفتر فرهنگی وزارت نیز بــه بیان گزارش 

عملکرد کمیسیون فرهنگی وزارت ورزش و جوانان پرداخت.

شهادت فوتبالیست فلسطینی 
در حملات رژیم صهیونیستی 

بازیکنتیــمملیفوتبالفلســطیندرحملــههوائیرژیم
صهیونیستیبهخانهاشدرجنوبنوارغزهبهشهادترسید.

محمد برکات، مهاجم الاهلی غزه دوشــنبه در خانه اش در خان یونس 
به شــهادت رسید. خالد ابوهابل، فوتبالیست فلسطینی به الجزیره گفت: چه 
باخت بزرگی در داخل و خارج از زمین برای فوتبال فلسطین رقم خورد. من 
مقابل او بازی کرده بودم. محمد برکات سریع و باهوش بود و خارج از زمین 
بسیار مهربان و دوستانه برخورد می کرد. ورزشکاران زیادی را در غزه در طول 

جنگ از دست دادیم. چند نفر دیگر را باید از دست بدهیم؟
برکات یکی از هزار ورزشــکار فلسطینی است که از اوایل اکتبر در نوار 
غزه شهید شده اند. بر اساس گزارش های قبلی، حملات هوائی اسرائیل منجر 

به تخریب دست کم ۹ مرکز ورزشی شده است.

باارائهگزارشیاز مجمععمومیفدراسیونفوتبال
سویدبیرکلواظهاراترئیسفدراسیوندرموردشرایط

اینرشتهبرگزارشد.
مجمع عمومی عادی فدراسیون فوتبال رأس ساعت ۱۱ صبح 
دیــروز به صورت آنلاین با حضور مهدی تاج رئیس فدراســیون 
فوتبال، اعضای هیئت رئیســه و ارکان اجرائی و اداری در ســالن 

همایش های مرکز ملی فوتبال برگزار شد. 
گزارش دبیرکل در مورد عملکرد فدراسیون

هدایت ممبینی دبیرکل فدراســیون فوتبال به عنوان دبیر 
مجمع به همراه مهدی تاج ریاست محترم مجمع در این جایگاه 
حضور داشت. ممبینی با اشاره به دستاوردهای فدراسیون فوتبال 
در یک ســال اخیر به موفقیت های تیم های فوتبال پایه، بانوان، 
فوتبال ساحلی و فوتبال اشاره کرد و سپس به ورود VAR استفاده 

و اعلام کرد که در دربی ۱۰۳ مورد استفاده قرار می گیرد. 
دبیرکل فدراســیون افزود: نمایندگان AFC و فیفا به صورت 
آنلاین حضور دارند. با تمام ســختی ها با حضور پررنگ بانوان در 
مســابقات توانســتیم با هدایت آقای تاج به موفقیت هایی دست 
پیدا کنیم. فدراسیون فوتبال تعطیلی ندارد و می بینید که در ایام 
نوروز ۱۴۰۳ بازی هایی را مقابل ترکمنستان داریم. طبق اساسنامه 
فدراســیون فوتبال برای صرفه جویی هزینه ها و درک دشــواری 
مســیرها با توجه به حلول ماه مبــارک رمضان به صورت آنلاین 

برگزار کردیم. 
تاج: فوتبال ایران شرایط خوبی دارد

مهدی تــاج در ابتدای صحبت خود ضمــن خیر مقدم به 

اعضای مجمع و تبریک فرارســیدن ماه مبــارک رمضان اظهار 
داشت: ارزیابی من این اســت که فوتبال ایران شرایط خوبی در 
کنفدراسیون فوتبال آسیا AFC و فیفا دارد و نمایندگان کشورمان 
در کمیته های مختلفی از AFC حضور دارند تا در تصمیماتی که 
گرفته می شــود تصمیمات مورد نیاز برای کشورمان به سرانجام 
برســد. تدوین اساســنامه جدید AFC اتفاق مهمی است و برای 
هر کشــوری مهم اســت که یک نماینده در AFC داشته باشد و 
 AFC از ایران محمدرضا براتی حضور دارد. در کمیته اســتیناف
بیگلری از ایران رئیس آن است و همچنین در مجموع ۱۶ کمیته 

کنفدراسیون فوتبال آسیا ما نماینده داریم.
طلا از دست فوتبال ساحلی افتاد

وی ادامــه داد: ما در چند مرحله مردم ایران را خوشــحال 
کردیــم، یکی از آنها جام جهانی نوجوانان بود که برزیل را بردیم. 
یکی از آنها جام جهانی قطر بود که ولز را شکست دادیم و یکی از 
آن ها هم که به تازگی رخ داد سومی تیم فوتبال ساحلی کشورمان 
بود که با شایستگی هرچه تمام می توانستند به قهرمانی هم برسند 
اما نشد. مرحوم تختی یک جمله دارد که می گفت طلا در دستم 

بود ولی افتاد. در فوتبال ساحلی طلا در دست ما بود که افتاد. 
در زیرساخت کارهای بزرگی کرده ایم

مهدی تاج ادامه داد: ما در بخش زیر ســاختی هم کارهای 
بزرگــی را انجام دادیم و روز گذشــته که بــود روز رأی گیری 
بود مجوز ســاخت ســاختمان فدراســیون فوتبــال را گرفتیم. 
هتــل آکادمی مرکز ملــی فوتبال هــم اکنــون در آن حضور 
داریم یک بازســازی اساســی در آن خواهیم داشــت که باعث 

می شــود این جا هم یک سر و شــکل خوبی را به خوب بگیرد.
افتتاح هتل ۵ ستاره تیم ملی 

تاج ادامه داد: یک خبر خوشی هم که باید بدهم این است که 
هتل 5 ستاره ای را در مرکز ملی فوتبال به زودی افتتاح خواهیم 
کرد که ملی پوشان بزرگسالان فوتبال برای بازی با ترکمنستان از 
آن اســتفاده خواهند کرد. با افتتاح این هتل دیگر از نظر اقامت 
تیم های ملی بی نیاز خواهیم شــد و هتلی را هم که قبلًا داشتیم 
را می توانیم با برنامه ریزی از آن درآمدهای اقتصادی کسب کنیم.

پرونده ویلموتس بزرگ ترین ابهام مالی فدراسیون
در ارائه گزارش مالی فدراسیون فوتبال که از سوی حسابرس 
مستقل بیرونی ارائه شــد دو مورد ابهام وجود داشت که یکی از 
آنها مربوط به پرونده بدهی فدراسیون فوتبال به مارک ویلموتس 

سرمربی سابق تیم ملی ایران است. 
حسابرس مستقل فدراسیون با قرائت گزارش های مالی تمام 
اســناد مالی فدراسیون را شــفاف دانست ولی درخصوص بدهی 
فدراسیون به مارک ویلموتس که منجر به دریافت دو میلیون یورو 

از یک شرکت پتروشیمی صحبت شد، ابهام وجود داشت. 
رحمانی نیا رئیس کمیته حسابرسی پس از گزارش حسابرس 
مستقل گفت: گزارش حسابرس مشروط است. اگر دو بند مربوط 
به بدهی دو میلیون یورویی را نداشــتیم شرایط متفاوت بود. اگر 
بتوانیم این مشــکل را حل کنیم گزارش حسابرس مستقل عالی 

خواهد شد.
مشکلات بدهی های ارزی فدراسیون

وی ادامه داد: دارایی ها و بدهی های ارزی فدراســیون مورد 

بحث است. اگر نگاه کنیم می بینیم این موضوع ناشی از طلب های 
AFC و فیفا است که این مطالبات به خاطر محدودیت های مالی 

کشور در دسترس نیست .
درباره دعوی حقوقی با شــرکت پتروشــیمی باید گفت دو 
میلیون یورو از شســتا قرض گرفته می شــود. فدراسیون به طور 
ریالی این بدهی را کاملًا پرداخت کرده است اما شستا طرح دعوی 
ارزی می کند و اتفاقی که می افتد این است که فدراسیون بموقع 
در مراجع قضائی شــرکت نمی کند و رأی بر صدور دو ساختمان 
صادر می شود. این پرونده در ماده ۴۷۷ آیین نامه کیفری بار دیگر 
در حال بررسی است و ما خیلی امیدواریم رأی به نفع فدراسیون 
شود. به همین خاطر طبق اعلام حسابرس مستقل مسایل مالی 
فدراسیون در هاله ای از ابهام قرار گرفته چرا که هنوز رأی قطعی 

صادر نشده است.
دیگر اتفاقات مجمع

*گزارش حســابرس مستقل با کسب 5۶ رأی معتبر به تصویب 
رسید.

*مریم منظمی برای کسب نایب رئیس سوم)بانوان( با کسب ۳۴ 
رأی ماخوذه به حد نصاب لازم نرسید.

*آیین نامــه مالی معاملاتی با کســب ۶۰ رأی معتبر مأخوذه به 
تصویب مجمع عمومی عادی رسید.

*همچنین ضرورت احداث ساختمان جدید فدراسیون فوتبال با 
5۹ رأی معتبر مأخوذه به تأیید مجمع رسید.

*مهــدی تاج در پایان از عملکرد منظمی تقدیر و تشــکر کرد و 
عنوان داشت حق مجمع را باید قانونی دانست.

نایبرئیسبانواندرمجمععمومیرأینیاورد

پرونده ویلموتس بزرگ ترین ابهام مالی فدراسیون فوتبال

ورزشی 

 سرویس ورزشی-
نبردصدرنشینیاستقلالوپرسپولیسدرلیگ
برترفوتبالایران،شهرآورد103راحساسترازقبل

کردهاست.
هفته بیســتم رقابت های لیگ برتر فوتبــال ایران امروز 
چهارشنبه با انجام هشت دیدار به انجام خواهد رسید که در 
مهم ترین بازی تیم های اســتقلال و پرسپولیس برگزار کننده 
شهرآورد ۱۰۳ تهران هســتند. این بازی در شرایطی برگزار 
می شود که اســتقلال با ۴۲ امتیاز در صدر جدول ایستاده و 
پرسپولیس با ۳ امتیاز کمتر مهم ترین تعقیب کننده این است.

اگرچه ۱۰ هفته تا پایان لیگ زمان باقیمانده اســت اما 
بســیاری باور دارند که این بازی می تواند تکلیف یکی از این 
دو تیم را برای کســب قهرمانی نیز روشــن کند زیرا برنده 
دربی از نظر روحی برای ادامه لیگ در شــرایط مناسب تری 
قرار می گیرد. ۲۳ آذرماه دربی رفت پرسپولیس و استقلال با 
تاخیر چند هفته ای برگزار شد که در نهایت در یک مسابقه 

جنجالی کار دو تیم با نتیجه یک-یک به پایان رسید. 
آن روز اســتقلال و پرسپولیس با ترکیبی در زمین کار 
را شــروع کردند که حالا برخــی از آن نفرات یا در تیم های 
خــود حضور ندارند یا با نقل و انتقالات زمســتانی و برخی 
مصدومیت ها و محرومیت ها ترکیب دیدار چهارشــنبه شب 
دو تیم تغییراتی خواهد داشــت. در تیم پرسپولیس شهاب 
زاهــدی که مهاجــم نوک ســرخ ها در ترکیــب اصلی آن 
بــازی بود حالا در فوتبال ژاپن حضور دارد، محمدحســین 
کنعانی زادگان محروم است و در این بازی غایب خواهد بود، 
میلاد ســرلک به خاطر سربازی و پیوســتن به ملوان دیگر 
غایب سرخ هاست، سعید صادقی شاید نیمکت نشین شود و 
اگر گولسیانی شرایط مسابقه را پیدا نکند در شهرآورد ۱۰۳ 

غایب خواهد بود.
بدن ترتیب به نظر می رسد ترکیب اصلی سرخ ها نسبت 
بــه دربی رفت چهار یا پنج تغییر داشــته باشــد که اتفاق 
جالبی به نظر می رســد. در عین حال می توان احتمال داد 
به جای این نفرات بازیکنانی مثل آل کثیر، عالیشاه، اورونوف، 
عبدالکریم حسن و احتمالا فرجی در ارنج ابتدائی تیم خود 

قرار خواهند گرفت. 
اما ظاهــرا تغییر در ترکیب آبی ها کمتر خواهد بود و با 

توجه به ارنج نکونام طی دیدارهای اخیر تیمش از ترکیب آن 
روز اســتقلال در دربی غیر از کوین یامگا که مصدوم است و 
در این بازی حضور نخواهد داشت احتمالا امید حامدی فر و 
میلاد محمدی جایی در ارنج ابتدائی شــهرآورد ۱۰۳ حاضر 
نباشــند و به جای این ســه نفر رافائل سیلوا، محمدحسین 
مرادمند و البته جلال الدین ماشــاریپوف بازی خواهند کرد. 
از جمع این تغییرات در اردوی ســرخ ها عبدالکریم حسن و 
اورنوف و در اردوی آبی ها ماشاریپوف که هر سه نفر در نقل 
و انتقالات زمستانی به تیم های خود پیوستند سابقه حضور 

در دربی را ندارند.
 اوسمار: سه امتیاز برای پرسپولیس مهم تر است

اوسمار ویه را ســرمربی برزیلی پرسپولیس در نشست 
خبــری پیــش از شــهرآورد ۱۰۳ گفت: برای من بســیار 
خوشحال کننده اســت که می توانم در این شهرآورد شرکت 
کنم. تمام کســانی که طرفدار فوتبال هستند چشمشان به 
این بازی هســت. امیدواریم یک فوتبال زیبا و قشنگ برای 
همه علاقه مندان به فوتبــال ارائه کنیم. این دیدار برای هر 
دو تیــم اهمیت دارد چرا که می تواند در قهرمانی تأثیرگذار 
باشــد. برای ما از اهمیت بیشــتری برخوردار است چرا که 

می توانیم با گرفتن ســه امتیاز این دیدار هم امتیاز استقلال 
شــویم. از بازیکنانم خواســته ام که تمرکز داشته باشند و از 
تمام موقعیت هایی که دارند به بهترین شکل استفاده کنند.

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس ادامه داد: نتایج در کار 
مربیان و بازیکنان تفاوت ایجاد می کند. اگر به من بگویند که 
نتیجه مهم تر اســت یا این که بازی خوب ارائه کنیم پاسخ 
می دهم که ما به دنبال نتیجه هســتیم. حــالا اگر در کنار 

نتیجه هم بتوانیم بازی خوب ارائه کنیم بهتر است.
 هاشمی نسب: از هر نظر آماده شهرآورد هستیم

مهدی  هاشمی نســب مربی اســتقلال هم که به جای 
جواد نکونام سرمربی در نشســت خبری دیروز حاضر شده 
بود، درباره بازی روز چهارشــنبه گفت: این بازی سه امتیاز 
بیشــتر ندارد اما حساسیت و سنتی بودنش باعث شده نگاه 
ویژه ای به آن وجود داشــته باشد. به دور از حاشیه نخواهد 
بود و همیشه این بازی جذابیتش به همان حاشیه هایی است 
کــه وجود دارد اما تمرکزمان روی این اســت که بتوانیم از 
نقاط ضعف حریف اســتفاده کــرده و این بازی را با پیروزی 

به پایان برسانیم. 
هاشمی نســب درخصوص آمادگی اســتقلال شهرآورد 

هم گفت: اگر بحث شــما فنی است ۱5 هفته نشان می دهد 
از لحاظ فنی آماده هســتیم، در مســائل روحی و روانی هم 
تلاش می کنیم بازیکنان را به آمادگی کامل برســانیم تا از 
هر حیث آماده این جدال ســخت باشــیم. وی درخصوص 
رقیب ســنتی اش گفت: رقیب ما هم تلاش می کند در این 
دیدار برنده باشد، شناخت کافی از این تیم داریم نقاط ضعف 
و قــوت این تیم را می شناســیم و آن را به بازیکنان منتقل 
کرده ایم و هدف مان این اســت که در پایان این بازی ســه 

امتیاز را به دست آورده و هواداران را خوشحال کنیم.
برنامهدیدارهایهفتهبیستم

اما به غیر از شــهرآورد تهران امــروز ۷ بازی دیگر هم 
برگزار می شــود که برنامه کامل این رقابت ها به این شــرح 

است: 
چهارشنبه۲3اسفند1۴0۲

* پیکان..................................................... ملوان )ساعت ۱8:۴5(
* ذوب آهن........................ استقلال خوزستان )ساعت ۱8:۴5(
* گل گهر سیرجان......... صنعت نفت آبادان )ساعت ۱8:۴5(
* تراکتور......................................................... هوادار )ساعت ۱۹(
* آلومینیوم اراک........................... مس رفسنجان )ساعت ۱۹(
* نساجی مازندران.................... شمس آذر قزوین )ساعت ۱۹(
* فولاد.......................................................... سپاهان )ساعت ۱۹(
* استقلال.............................................. پرسپولیس )ساعت ۲۰(

هفتهبیستملیگبرترفوتبالایران

نبرد صدرنشینی استقلال و پرسپولیس
نگاه اهالی فوتبال به شهرآورد 103 تهران است

برگزارینخستینکمیسیونفرهنگیوزارتورزشوجوانان

هاشمی: باید دغدغه فرهنگی در ورزش 
برطرف شود

سرپرستفدراسیونوالیبالگفت:اینموضوعکهبابودجهفدراسیون
جلســهبگذاریموبراییکنفررایجمعکنیمراقویاتکذیبمیکنمو

ابداصحتندارد.
ناصر میرفخرایی عضو هیئت رئیسه و کمیته فنی والیبال با عنوان کردن مسائلی 
چون بی توجهی فدراســیون والیبال به پیشکسوتان و استفاده یکی از کاندیداها از 
امکانات فدراسیون برای تبلیغات انتخاباتی از سمت خود در هیئت  رئیسه، کمیته 
فنی و ســخنگوی هیئت  رئیسه اســتعفا کرد. وحید مرادی، سرپرست فدراسیون 
والیبال به انتخابات ریاست فدراسیون و ادعای برخی به استفاده یکی از کاندیداها از 
امکانات فدراسیون برای تبلیغات اشاره و بیان کرد: چهار نفر از کاندیداهای محترم 
هفته گذشــته به وزارت ورزش رفته و بابت اینکه یکــی از کاندیدادها از امکانات 
فدراســیون برای تبلیغ و رایزنی با اعضاء محترم مجمع استفاده می کند، شکایت 
کرده بودند اما برابر شواهد، دلایل و مدارک، این موضوع صحت و مصداقی نداشت. 
او ادامه داد: سه نفر از آن چهار کاندیدای عزیز کارمند وزارت ورزش و جوانان 
و مامور به فدراسیون هستند و حقوقشان را از فدراسیون والیبال دریافت می کنند. 
اکثر روزهای هفته هم در فدراسیون و محیط والیبال حضور دارند و در مواجهه با 
اعضــاء مجمع رایزنی و لابی می کنند، اما اینکه تاکید صرفا روی حضور یک نفر از 

کاندیداها در فدراسیون داشتند، صحیح و منصفانه نبود.

مرادی: فدراسیون والیبال 
برای کاندیدایی رأی جمع نکرد

تیمملیوالیبالجوانانایرانباتیمهایچین،قطروچینتایپهدر
رقابتهایقهرمانیجوانانزیر۲0سالآسیاهمگروهشد.

رقابت های والیبال قهرمانی زیر ۲۰ ســال پسر آســیا از دوم تا نهم مرداد 
سال آینده در شهر ســورابایا اندونزی برگزار خواهد شد. مراسم قرعه کشی این 
مســابقات دیروز با حضور شــانریت مدیر اجرائی کنفدراسیون آسیا در مقر این 
کنفدراسیون در تایلند برگزار شد و کشورهای شرکت کننده به صورت آنلاین در 
آن شرکت کردند. ۱۶ تیم در این رقابت ها شرکت می کنند که اسامی چهار تیم 
پس از برگزاری مســابقات انتخابی در مناطق مرکزی، اقیانوسیه، شرق و جنوب 

شرقی آسیا مشخص خواهد شد.
گروه بندی مرحله مقدماتی رقابت های قهرمانی جوانان پســر آسیا به قرار 

زیر است:
گروه A: اندونزی، عربســتان سعودی، نماینده منطقه شرق آسیا و نماینده 

منطقه اقیانوسیه
گروه B: ایران، چین ، چین تایپه و قطر

گروه C: هند، بنگلادش، ژاپن و کره جنوبی
گروه D: کره جنوبی، تایلند، نماینده منطقه مرکزی آسیا و نماینده منطقه 

جنوبی شرقی آسیا
تیم ملی جوانان پســر ایران در روز نخســت با تیم چیــن بازی می کند، 
چین تایپه حریف روز دوم تیم ایران است و ملی پوشان کشورمان در سومین روز 

مرحله گروهی به مصاف قطر می روند.

رونمایی از رقبای والیبال ایران در قهرمانی جوانان آسیا

رئیسسابقفدراسیوندوومیدانینامزدریاستدوبارهاینفدراسیون
شد.

طبق اعلام فدراسیون دوومیدانی، انتخابات ریاست این فدراسیون، سال ۱۴۰۳ 
برگزار می شــود. در این راســتا زمان ثبت نام از کاندیداهای ریاست مشخص شده 
است. بر این اساس کسانی که واجد شرایط هستند، می توانند از ۱5 اسفند با حضور 
در فدراســیون دوومیدانی ثبت  نام کنند.  هاشــم صیامی، رئیس سابق فدراسیون 
دوومیدانی دیروز )سه شــنبه( با حضور در محل فدراســیون، در انتخابات ریاست 
شرکت کرد. صیامی که سال ۱۳۹۹ به عنوان رئیس این فدراسیون انتخاب شد، در 
پی حواشــی ماراتن شیراز از سمتش استعفا کرد و حالا بار دیگر برای ریاست این 

فدراسیون کاندیدا شده است.

ثبت نام رئیس سابق
 در انتخابات فدراسیون دوومیدانی

شمشیربازاناعزامیایرانبهمسابقاتانتخابیالمپیکپاریسدرقارهآسیامشخصشدند.
مسابقات شمشیربازی زون آسیا برای تعیین سهمیه انفرادی المپیک ۲۰۲۴ اردیبهشت سال آینده به میزبانی امارات برگزار می شود. ایران در اسلحه های اپه و فلوره 

مردان و زنان و سابر زنان به دنبال گرفتن سهمیه انفرادی است و نفرات اعزامی ایران به این مسابقات مشخص شدند.اسامی نفرات اعزامی به شرح زیر است:
اپه مردان: محمد اسماعیلی، اپه زنان: ریحانه رضایی، فلوره مردان: علی امینی، فلوره زنان: زهرا کارگر، سابر زنان: نجمه سازنجیان

در میان نفرات اعزامی، نجمه سازنچیان برای گرفتن سهمیه المپیک ۲۰۱۶ ریو و ۲۰۲۰ توکیو هم تلاش کرد و ناکام ماند و اکنون به دنبال گرفتن سهمیه المپیک 
۲۰۲۴ پاریس است. این مسئله نشان می دهد شمشیربازی زنان به ویژه در بخش سابر از پشتوانه ضعیف برخوردار است و کسی در این سال ها موفق نشده نجمه سازنچیان 
را در داخل ایران شکســت دهد و نماینده ایران در انتخابی المپیک باشــد. برای المپیک ۲۰۲۰ توکیو، نگین کافی در اسلحه فلوره زنان، محمد رضایی طادی در اسلحه 
اپه مردان، نجمه سازنچیان در اسلحه سابر زنان، علیرضا ادهمی در اسلحه فلوره مردان و پریا ماهرخ در اپه زنان به دنبال سهمیه بودند که تمام نفرات شکست خوردند.

اسامی شمشیربازان ایران برای انتخابی المپیک در آسیا

بهگفتهدبیرکلکمیتهملیالمپیــکاینکمیتهطیروزهایآینده
کمکمالیدوبارهایبهفدراسیونهاییکهالمپیکیبودهوشرایطسخت

دارند،خواهدداشتکهمبلغآن10تا1۵میلیارداست.
سی و چهارمین نشست هیئت اجرائی کمیته ملی المپیک صبح امروز در محل 
کمیته برگزار و در خاتمه دکتر سید مناف  هاشمی در گفت وگو با خبرنگاران آخرین 
مصوبات و تصمیمات اتخاذ شــده را مطرح و به سؤالات آنها پاسخ داد. سید مناف  
هاشمی در مورد مصوبات این نشست گفت: گزارشی از کمک مالی به فدراسیون ها 
در ســال ۱۴۰۲ دادیم. بودجه ۱۰۰ درصدی فدراســیون ها را تا ماه آذر پرداخت 
کردیم. متممــی را هم در نیمه دوم پرداخت کردیم. همچنین قرار اســت متمم 
مالی دیگری را ظرف چند روز آینده به فدراســیون هایی که شرایط سخت دارند و 

المپیکی هســتند، پرداخت کنیم که مبلغ آن بین ۱۰ تا ۱5 میلیارد است. تا الان 
سابقه نداشته هم بودجه بپردازیم و هم متمم شماره یک و دو را پرداخت کنیم. در 
آخر هم رئیس فدراسیون تیراندازی در جلسه حاضر شد و گزارشی از عملکرد خود 
و برنامه های ســال آینده ارائه داد چرا که فدراسیون ها بشدت درگیر اعزام تیم های 

ملی خود برای کسب سهمیه هستند و بالطبع باید از آنها حمایت کرد. 
هاشــمی درباره وضعیت ایران در المپیک پیش رو عنوان داشت: ۱5 سهمیه 
داریم و بین ۱5 تا ۲۰ ســهمیه در کشتی، وزنه برداری، تیروکمان و دیگر رشته ها 
می گیریم. پشــتیبانی لازم در بحث پرواز را انجام دادیم و تلاش می کنیم بخشی 
از هزینه را بپردازیم تا ســال آینده با تورم رو به رو نشویم. در مورد البسه هم بخش 

خصوصی ورود کرده و تصمیم گیری می شود.

کمک 1۵ میلیاردی کمیته ملی المپیک به فدراسیون های المپیکی 

صفحه ۹
چهار شنبه ۲۳ اسفند ۱۴۰۲
۲ رمضان ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۵۴۰

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه خانم بتول اقبالی فرزند علی اصغر باستناد دو برگ استشهادیه گواهی 
شده منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این 
اداره مراجعه کرده و مدعی است سند مالکیت یک و نیم دانگ از ششدانگ پلاک 
شماره 559 فرعی از 2 اصلی بخش 12 سبزوار که متعلق به وی می باشد بعلت نقل 
مکان مفقود شده است. با بررسی دفتر املاک معلوم شد مالکیت فوق الذکر ذیل دفتر 
الکترونیکی 1397020306011013979 به شماره چاپی 621560 سری ب سال 
97 به نام نامبرده ثبت و سند صادر و تسلیم شده است و دفتر املاک بیش از این 
حکایتی ندارد. لذا به استناد ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی 
و متذکر می گردد هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی 
وجود سند مالکیت نزد خود باشد بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی 
اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این 
اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا 
وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند 
مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد. تاریخ انتشار: 1402/12/23
رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار- علی آب باریکی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شــماره 2536-1402/11/14 هیئت پنجم موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبــت ملک بهار تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم رقیه جعفری پوریســار 
فرزند محمدقلی به شــماره شناســنامه 1323 صادره از بهار در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت 110000 مترمربع پلاک 3255 فرعی از 4 اصلی واقع در 
مهاجــران بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار خریداری از مالک رســمی آقایان حمزه 
ملایی ومحســن سلیمانی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکــور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/8           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/23
حسین مرادی- رئیس ثبت اسناد و املاک بهار

۲80-مالف

جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال ایران- جام خلیج فارس
امتیازتفاضلگلهاباختتساویبردبازیتیم

271742-119126110. استقلال

261339-219116213. پرسپولیس

241132-318102613. تراکتور

241032-41988314. ملوان

3۵1631-۵17101619. سپاهان

231030-61979313. گل گهرسیرجان

16126-7186841۵. ذوب آهن

2342۵-81977۵19. شمس آذر قزوین*

32۵-16-91874719. آلومینیوم اراک

621-17-1019۵6823. مس رفسنجان

۵19-18-111847723. هوادار

1۵19-11-1219۵41026. فولاد

817-16-1319211624. پیکان

1613-1۵-1419271031. صنعت نفت آبادان

1212-13-1۵1926112۵. استقلال خوزستان

1712-13-1619261130. نساجی مازندران

* محاسبه امتیازات تیم شمس آذر قزوین با احتساب 3 امتیاز منفی صورت گرفته است.

آگهی فقدان سند مالکیت
1- سند مالکیت چهاردانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 13460 مترمربع 
پلاک 1763 فرعی از 93- اصلی واقع در بخش 8 قزوین ذیل ثبت 51281 صفحه 257 دفتر جلد 
283 به شماره چاپی 427227 به نام فرید کورس صادر و تسلیم شده است رهن و بازداشت ندارد.

2- سند مالکیت پنج هزار سهم مشاع از 71332 سهم ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 71332 
مترمربع به پلاک 1757 فرعی از 93- اصلی واقع در بخش 8 قزوین ذیل ثبت 60384 صفحه 95 دفتر 
جلد 313 به شماره چاپی 700766 به نام فرید کورس صادر و تسلیم شده است رهن و بازداشت ندارد.
سپس مالک با ارائه دو برگ فرم شهادت شهود مدعی فقدان سند به علت نامعلوم مفقود گردیده و 
تقاضای صدور سند مالکیت المثنی خود را نموده که مراتب به استناد ماده 120 آیین نامه اصلاحی 
قانون ثبت اعلام می گردد تا هرکس به نحوی از هر انحاء نسبت به ملک مذکور حقی داشت و یا 
معاملاتی به نفع او شده و یا مدعی وجود سند نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا مدت ده 
روز ضمن مراجعه به این اداره اعتراض خود را با ارائه اصل سند مالکیت و سند معامله تسلیم نماید 
و چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراض به این اداره نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت 
ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد این 

آگهی در یک نوبت به شرح ذیل منتشر خواهد شد.
تاریخ انتشار: 1402/12/23

شعبان عسکری
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین

آگهی فقدان سند مالکیت
یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق با کاربری مسکونی به پلاک ثبتی 23 فرعی از 70 اصلی. مفروز و مجزاشده 
از 13 فرعی از اصلی مذکور. قطعه در طبقه و واقع در بخش 4 ناحیه 02 حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین 
استان قزوین به مساحت 30 مترمربع مالکیت مریم قاسمی فرزند ابن یامین شماره شناسنامه 149 تاریخ تولد 
1361/06/01 صادره از رودبار شهرستان دارای شماره ملی 5909989022 با جز سهم 3 از کل سهم 6 به 
عنوان مالک سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 60074 تاریخ 1399/05/05 
دفترخانه اسناد رسمی شماره 61 شهر قزوین استان قزوین موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 399742 
سری ج سال 98 با شماره دفتر الکترونیکی 139920309001005324 ثبت گردیده است بازداشت و رهن 
ندارد. ســپس مالک با ارائه دو برگ فرم شــهادت شهود مدعی فقدان سند به علت نامعلوم مفقود گردیده و 
تقاضای صدور ســند مالکیت المثنی خود را نموده که مراتب به اســتناد ماده 120 آیین نامه اصلاحی قانون 
ثبت اعلام می گردد تا هرکس به نحوی از هر انحاء نسبت به ملک مذکور حقی داشت و یا معاملاتی به نفع 
او شــده و یا مدعی وجود ســند نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا مدت ده روز ضمن مراجعه به این 
اداره اعتراض خود را با ارائه اصل سند مالکیت و سند معامله تسلیم نماید و چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراض 
به این اداره نرســد و یا در صورت اعتراض اصل ســند مالکیت ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را 
طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد این آگهی در یک نوبت به شرح ذیل منتشر خواهد شد.

تاریخ انتشار: 1402/12/23
شعبان عسکری
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین

آگهی دعوت تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده
بــا توجه به صورتجلســه مورخه 1402/12/20 جمعی از ســهامداران شــرکت ارس بازار و 
درخواســت ایشان جهت تشــکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده جهت تعیین هیئت 
مدیره و بازرس قانونی شرکت، بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت ارس بازار دعوت می گردد 
تا تاریخ 1403/1/15 ســاعت 14 در محل شرکت واقع در اســتان مازندران، شهرستان آمل، 
بخش امام زاده عبدالله، دهســتان بالا خیابان لیتکوه، آبادی شهرک صنعتی فاز 1 و 2، خیابان 
بنفشه، خیابان یاس، پلاک 0، طبقه همکف به کدپستی 4616159453 برگزار می گردد حضور 

بهم رسانند.
1- مجتبی خان نژاد 2- ابراهیم پرکاوسی 3- امین پرکاوسی 4- فرشته پرکاوسی 

آگهی حق تقدم
شرکت کشت و صنعت ماریان)سهامی خاص( 

ثبت شده به شماره ۳۹6۹ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۱۹۲۵۹۲
به اطلاع کلیه سهامداران محترم شرکت کشت و صنعت ماریان)سهامی خاص( ثبت 
شده به شماره 3969 می رساند: با عنایت به مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 
1402/12/03 و تفویض اختیارات عملی نمودن افزایش سرمایه به هیئت مدیره، نظر 
مبلغ  به  ریال  مبلغ 2/100/000/000/000  از  سرمایه شرکت  است  مقرر  اینکه  به 
2/400/000/000/000 ریال منقسم به 24/000/000 سهم 100/000 ریالی با نام 
عادی از طریق مطالبات حال شده افزایش یابد و بدین طریق هر سهامدار نسبت به 
هریک  سهم خود حق تقدم خرید 0/142 را خواهد داشت لذا در اجرای ماده 169 
قانون تجارت مراتب جهت اطلاع کلیه سهامداران محترم شرکت می رساند که از 
تاریخ نشر این آگهی به مدت 60 روز از حق تقدم خود نسبت به خرید سهام استفاده 
نمایند و مبلغ رسمی خرید سهام را به حساب جاری شماره 9481570057 شرکت 
نزد بانک ملت شعبه فاز 4 واریز و فیش مربوطه را به آدرس استان البرز، شهرستان 

چهارباغ، خیابان بهروز، سه راه ماریان، کدپستی 3366139549 تسلیم نمایند.
هیئت مدیره شرکت کشت و صنعت ماریان

کاهش سهمیه های ایران
 AFC برای مسابقات فصل آینده باشگاهی 

AFCسهمیههایایرانبرایمســابقاتفصلآیندهباشگاهی
دستخوشتغییرشد.

برتری دوشنبه شــب گذشــته العین امارات مقابل النصر عربستان در 
ضربات پنالتی در دور برگشت از مرحله یک چهارم نهائی لیگ قهرمانان آسیا، 
تغییراتی را در ســهمیه  کشورهای عضو AFC برای مسابقات باشگاهی فصل 
آینده ایجاد کرد. العینی های با وجود شکســت ۴ بر ۳ در بازی شب گذشته 
مقابل النصر که باعث شد تا نتیجه در مجموع دو دیدار رفت و برگشت ۴-۴ 
شــود، در ضربات پنالتی موفق شدند با نتیجه ۳ بر یک بر یاران کریستیانو 
رونالــدو غلبه کنند. بر اســاس اعلام ســایت »فوتی رنکینگــز«؛ رده بندی 
کشورهای عضو  AFC که تأثیر مستقیم در سهمیه کشورها دارد، دستخوش 
تغییر شــد و ایران برای مســابقات فصل آینده لیگ قهرمانان نخبگان آسیا 
)AFC Champions League Elite( یک سهمیه مستقیم به علاوه یک سهمیه 
پلی آف خواهد داشــت و در سطح دوم مسابقات یعنی لیگ قهرمانان آسیای 

دو )AFC Champions League 2( یک سهمیه مستقیم دریافت می کند.
امارات هم که با یــک پله صعود در این رده بندی، جای قطر را در رتبه 
چهارم گرفت، برای فصل آینده دو ســهمیه مستقیم و یک سهمیه پلی آف 
برای مســابقات لیگ قهرمانان نخبگان آســیا دریافــت می کند و در لیگ 

قهرمانان آسیای دو نیز یک سهمیه مستقیم خواهد داشت.
سهمیه کشورها در مسابقات فصل آینده به شرح زیر است.

۱- عربســتان: ۰+۳ در لیگ قهرمانان نخبگان آسیا و ۰+۱ در لیگ قهرمانان 
آسیای دو

۲- ژاپــن: ۰+۳ در لیــگ قهرمانان نخبگان آســیا و ۰+۱ در لیگ قهرمانان 
آسیای دو

۳- کره جنوبی: ۱+۲ در لیگ قهرمانان نخبگان آسیا و ۰+۱ در لیگ قهرمانان 
آسیای دو

۴- امــارات: ۱+۲ در لیگ قهرمانان نخبگان آســیا و ۰+۱ در لیگ قهرمانان 
آسیای دو

5- قطــر: ۱+۲ در لیــگ قهرمانان نخبگان آســیا و ۰+۱ در لیگ قهرمانان 
آسیای دو

۶- ایــران: ۱+۱ در لیگ قهرمانان نخبگان آســیا و ۰+۱ در لیگ قهرمانان 
آسیای دو

۷- چیــن: ۱+۲ در لیگ قهرمانان نخبگان آســیا و ۰+۱ در لیگ قهرمانان 
آسیای دو

پس از حذف سپاهان اصفهان در مرحله یک هشتم نهائی لیگ قهرمانان 
آســیا، ایران دیگــر نماینده ای در فصل جاری ایــن رقابت ها ندارد و همین 
موضوع در ادامه تأثیر منفی در جایگاه  ایران در این رده بندی خواهد گذاشت.


